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HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ
GRUP BAŞKANLIĞI
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Ömer Faruk Gergerlioğlu
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; Ben Rabia Erkoç, eşim Erhan Erkoç (T.C. Kimlik
No:35545035538) Marmara 6 No’lu Kapalı Cezaevi’nde kalmaktadır. Eşim Erhan Erkoç ağır Ms
hastası ve düzenli her hafta ağu* ilaç kullanan bir hasta hükümlü. Tüm ağır hastahğma ve raporlarına
rağmen 24. Ağır Ceza Mahkemesi tutuklu yargıladı eşimi. Ramazan bayramı açık görüşünde 3

Nisan’da saat 11.00 açık görüşüne 9.00 da gittim. Sırf görüşteki salonda yer sorunu yaşandığı için ve
bazen mahkumlan tam vaktinde ahp, bizi sırayla alsalar da geç almalan karşısmda mahkumlar bizi

beklerken görüş saatimizden gittiği için ve bu kayıp dakikalan da vermedikleri için ben açık

görüşlerde saatler öncesi gidip 1. Snada olmaya çalıştun yıllardır. îçeri ziyaretçileri almaya
başladıklarmda ilk giren grup ile olmak için; 2 bel fiüğı ameliyatı geçirmeme ve belimde platinler

olmasma rağmen, halen bana eziyet veren 2 yeni fitığım olmasma rağmen snaya 2 saat önceden

girdim. 11:00 görüşü için sistem açıldığmda ilk kimhğimi ben verdim. Ancak daha sonra üst arama

odasmda kadın görevli kimliklerimizi sırayla okuyup üstümüzü arayıp göz optiğe geçiriyor bizi.

Görevli kadm memur biriken kimlikleri ters sırayla okumaya başladı. Bir süre sonra kibarca

'kimlikleri ters sırayla okuyorsunuz, diğer taraftan okur musunuz?' dedim. Bunu kibarca dedim ama

görevli bana: “Senin vasfin ne ki bana işimi öğretiyorsun! Sen bana iş söyleyebilecek konumda

değilsin! Sen kimsin!” diye bağudı. Ardından kimliğimi bilinçü olarak okumadı. Ben de birkaç gmp

sonra gene aym şekilde söyleyince bana yine aym cevabı kızarak verdi. Ben de "Tutuklu eşi olmaktan

başka vasfim yok benim ama siz işinizi yapmayı bilmediğiniz için ben de tarif etmek zorunda

kahyorum.' dedim. Ardmdan beni tehdit etti." Sana tutanak tutar görüşünü yakarım' dedi.. Ben de ; "

Tutanak tutabilirsiniz görüşümü yakabilirsiniz ama işinizi düzgün yapm" dedim. Ne tutanak tutuldu,

ne de amir geldi hiçbir şey olmadı. Ancak birkaç gün sonra eşime 'bana 3 ay görüş yasağı' verildiği
tebliğ edildi. Hiçbir araştırma yapmadan, kamera kayıtlan incelenmeden, benimle birlikte mağdur

olan diğer ziyaretçiler dinlenmeden sadece görevli memurun arkamızdan sonradan yalan ve iftira dolu

şikayeti ile bana 3 ay görüş cezası verildi. İlgili görevli hakkmda suç duyurusunda bulundum savcıya..

; Takipsizlik verdi; kurum görevini yapıyor diye cevap vermiş. İnfaz hakimhğine avukatunız ile itiraz
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ettik ama kurum oraya da çok geç cevap verdiği için 2 ay geçti ve infaz hakimliği de reddetti

itirazımızı. Açıklamasmda görevli kadm memurun yalan ve iftira olan şikayet dilekçesini kabul etmiş
ve açıklamaya aymsmı yazmış. İnfaz hakimliği bile kamera kayıtlan, kimlik kayıt ve göz optik
arasmda önüme aldığı kişi sayısma bakmamış. Benim düzeıüi olarak hep olay çıkardığımı yazmışlar
ki ben o olay öncesi 2-3 hafta görüşlere gitmemiştim. Aynca hiç kimse ile hiçbir sorun bende eşimde
yaşamamıştık. Hiçbir uyan dahi almamıştım. Eşimin de bir uyan disiplin cezası yok. İnfaz hakimliği
neye göre onadı bunu anlayamıyorum. Eşim ağır ms hastası ve ilaç kullamyor. Düzeıüi doktora

gitmesi lazım. Şimdiye kadar çok düzenli gidiyordu. Cezaevi bu noktada şimdiye kadar hiç ihmal

etmedi ama ben Ramazan Bayramı’nda bu olayı yaşadığımdan beri eşim hastaneye gitmek için

dilekçe yazıyor götürülmedi. Görüşlerimiz hem eşimin moral ve tedavisi için hem de oğlumun bizi
aile olarak görebUdiği tek ve kısıth zamanlar. Bu sürede eşimi göremediğim için sağlık durumu

hakkmda endişeliyim. îyi ohnadığmı söylüyor. Hastaneye sevk olmadığı için aynca
endişeleniyorum.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Erhan Erkoç isinüi yurttaşm ağu- hasta bir şekilde Marmara 6 No’lu Kapalı Cezaevi’nde kaldığı

iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Erhan Erkoç isinüi yurttaşm sağlüc durumu
nasıldır?

3) Erhan Erkoç isinüi yurttaşm tedavisi ne şeküde yürütülmektedir?

4) Erhan Erkoç isinüi yurttaşm hastaneye götürülmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia
doğruysa Erhan Erkoç isinüi yurttaşm hastaneye götürülmeme gerekçesi nedir?

5) Rabia Erkoç isimli yurttaşa 3 ay görüş yasağı verildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia
doğruysa hangi gerekçe ile 3 ay görüş yasağı verilmiştir?

6) Rabia Erkoç isimli yurttaşm 3 aylık görüş yasağına itirazlarının reddedilmeden kamera

kayıtlan incelenmeden ve tamk ifadelerine başvurulmadan reddedildiği iddiası doğru
mudur? Eğer bu iddia doğruysa infaz hakimliğinin itirazı değerlendirme aşamasında
kamera kayıtlanna ve tanık ifadelerine başvurmamasımn gerekçesi nedir?

7) Konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır?
8) Eğer bu iddialar doğruysa yalan beyanda bulunan infaz koruma memuru hakkmda açılmış

bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır?

9) Mahpus ve mahpus yakmlanna kötü muamelede bulunan infaz koruma memurlan ile ilgili
bakanlığımzm yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

10) Cezaevi idaresi Mehmet Enes Tunç isinüi yurttaş hakkmda resen infaz erteleme işlemleri
başlatmış mıdır? Eğer başlaülmışsa akıbeti ne durumdadır?

11) Son 5 yılda cezaevi gözlem kurullan kararlan üe tahliye edihneyen mahpus sayısı kaçtır?


